
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.12.2024                                                № 37              

с. Сычевка 

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения  

«О внесении дополнений и изменений в Устав сельского поселения Сычёвский 

сельсовет Свободненского муниципального района Амурской области» 

                            

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Сычёвский сельсовет Свободненского 

муниципального района Амурской области, Положением «О публичных слушаниях 

на территории сельского поселения Сычёвский сельсовет», утвержденного 

решением Сычевского сельского Совета народных депутатов от 16.10.2024 № 56 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта 

муниципального правового акта «О внесении дополнений и изменений в Устав 

сельского поселения Сычёвский сельсовет Свободненского муниципального района 

Амурской области». 

2. Определить дату 17.01.2025 днем проведения публичных слушаний по 

проекту решения «О внесении дополнений и изменений в Устав сельского поселения 

Сычёвский сельсовет Свободненского муниципального района Амурской области». 

Место проведения публичных слушаний - здание администрации Сычевского 

сельсовета, время 15-00 часов. 

3. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных 

слушаний: 

Председатель комиссии – Степанова Л.В. – глава администрации сельсовета. 

Члены комиссии: 

Дихнов С.В. – председатель Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Михеев Е.Е. – депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Кускова С.Н. - депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Бычкова Е.Е.- депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Сауленко А.Н. - депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Севостьянова О.Е. - депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Соин М.Г. - депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

Сазонова Л.И. - депутат Сычевского сельского Совета народных депутатов; 

4. Первое заседание комиссии по проведению публичных слушаний 

назначить на 20.12.2024 в 15-00 часов в здании администрации сельсовета. 

5. Обнародовать результаты публичных слушаний 20.01.2025 года. 

6. Прием предложений и замечаний по проекту муниципального 

правового акта, заявок на выступление в публичных слушаниях осуществляется по 

16 января 2025 года по месту нахождения комиссии по проведению публичных 



слушаний (с. Сычевка, ул. Центральная, д. 16, телефон 84164339437, адрес 

электронной почты sychevka@svobregion.ru). 

7. Опубликовать проект решения по вопросу «О внесении дополнений и 

изменений в Устав сельского поселения Сычёвский сельсовет Свободненского 

муниципального района Амурской области» и настоящее постановление  в сетевом 

издании – «Официальный бюллетень органов местного самоуправления 

Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и на сайте администрации 

Сычевского сельсовета. 

 

 

 

Глава администрации                                                                                Л.В.Степанова 

mailto:law@svobregion.ru
http://svobregionadm.ru/

